№栄注12-3-456

平成□□年5月12日

株式会社　米田工業
営業部長　武田信二様

株式会社帝國通運

営業部　山田太郎
「ビジネス・ボックス」のご注文について

拝啓　立夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、ありがとうございます。

　さて、過日お送りいただきましたカタログを拝見し、機能性に優れた御社の商品に大変興味を持ちました。つきましては、下記のとおり注文いたします。

　お手数をおかけしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

1．品　　名：ビジネス・ボックス（商品番号：BB-102）

2．数　　量：20個

3．単　　価：2,800円

4．総　　額：56,000円

5．納　　期：平成□□年5月30日（金曜日）

6．納品場所：東京都新宿区西新宿4-8-12

株式会社帝國通運　総務部

以上